泰顺县教师发展中心

泰教师函〔2020〕67 号

——————————

关于公布 2020 年上半年泰顺县特殊教育设

计评比结果的通知

各学校：

2020 年上半年泰顺县特殊教育教学设计评比活动已结

束。经评委会评审，共评出一等奖 2 名、二等奖 3 名。现将获

奖名单予以公布。

泰顺县教师发展中心

         2020 年 6 月 25 日

一等奖（2人）

姓名 学科 案例名称

谢小艳 生活数学 《毛巾》

朱玉贞 生活数学 《得数是 4的加法》

二等奖（3人）

姓名 学科 案例名称

吴丽娜 绘画与手工 《辣椒 黄瓜 》

蔡周丽 唱游与律动 《见到朋友要问好》

沈静涵 唱游与律动 《小狗圆舞曲》